ba)xeHoBa
BaneHTnH
a
Brnagnmun
OBHAa

PacxofoB Ha npogeccroHaibHoe 06yyeHue rpa:

MoanucaH: BaxeHoBa
BaneHTuHa BnagnmuposHa
DN: C=RU, o="TTIoy "
MpuapryHckuin
rocygapCTBEHHbIV KOMnemx
CN=baxeHoBa BaneHTunHa
BnagvmupoBHa,
E=pgk.priarg@mail.ru
OcHoBaHue: 9 nogTeepxaato
3TOT AOKYMEHT CBOEM
YyOOCTOBEPSIOLLEN NOAMUCHIO
MecTtononoxeHue: Mecto
BalLEro noAanncaHus

Hata: 2024-01-15 08:55:47
Foxit Reader Bepcus: 9.5.0

CMETA

TpPaKTOPUCT MaLLMHUCT KaTeropums «Ex»

NokasaTenu

Ne n/n

1 KonnuecTBo yyalmxcs B rpynne

2 Cpok 06yueHuns

3 TeopeTuyecknin Kypc o6yyeHms
MpaKTU4ecKnin Kypc obyyeHns

n
Mpon3BoACTBEHHOE 06y4eHune

5 I'Ie,qarorw-lecme Yacbl Mo yqe6Homy nnaHy T.4.:
Teopus
npakTuyeckune 3aHATUSA
KOHCYyNbTaumnm
KBanMMMKaLMNOHHbI 3K3aMeH

6 HauncneHus Ha 3apa60THyro nnary

7 PaCXO,U,bI Ha 3apa60THyro nnaty n Ha41mcneHna c 1
YyenoBeKa

8 Npoune 3aTpaTbl B T.4.:
AMopTu3aumna: aBToMallMHbl, yue6HOro o6opypoBaHus
CopepxaHue Heobxoaumble ans 06yvyeHnUs yyebHo-
NPOM3BOACTBEHHbIX MAoOWajei, npnobpeTeHne o6opyLoBaHNS,
WHCTPYMEHTOB, MPUCNOCOBMEHNN, CbIpbs, APYTUX MaTepuanbHbiX
pecypcoB, 3aTpaTbl Ha YCTPOMCTBO 3aKPbITON NAOWaAKN
aBToApOMa HeOO6XOAMMbBIX ANA Y4e6HOro npolecca , BCEro:
B Tom uucne
- TONANBO, MalWMHHOE Macno
-y31bl ¥ 3aNacHble 4acTu
-cnecapHblii MHCTPYMEHT

9 CronmocTb o6yqu|/|;| rpynnbl

10 CTtoumocTb 06yyeHns 14yenoBeka

Ef. vswm.

Yen.
Mec.
Yac.
Yac.

Yac.

pyoé.
pyo6.
pyoé.

pyoé.
pyo6.

pyo.
pyeé.
pyob.

py6.

pyo.
pyob.

:AHO
CrKk»

n 2023r.

cnn

Pacxogpl

20
2 mec.
309
15
108
77826,72
69104,76
3354,60
2683,68

2683,68
23503,67

101330,39
58669,61
2917,5

55752,11

160000,00
8000,00

[?



		2024-01-15T08:55:47+0900
	Баженова Валентина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




