ТВЕРЖДАЮ
Директор ГУЮУ «ПГК»
Баженова В.В. Миссеением в 19 м января 2023г.

## **CMETA**

## Расходов на профессиональное обучение граждан по профессии Тракторист машинист категория «Е»

№ п/п	Показатели	Ед. изм.	Расходы
1	Количество учащихся в группе	Чел.	20
2	Срок обучения	Mec.	2 мес.
3	Теоретический курс обучения	Час.	309
4	Практический курс обучения	Час.	15
	Производственное обучение	Час.	108
5	Педагогические часы по учебному плану т.ч.:		77826,72
	теория	руб.	69104,76
	практические занятия	руб.	3354,60
	консультации	руб.	2683,68
	квалификационный экзамен	руб.	2683,68
6	Начисления на заработную плату	руб.	23503,67
7	Расходы на заработную плату и начисления с 1 человека	руб.	101330,39
8	Прочие затраты в т.ч.:	руб.	58669,61
	Амортизация: автомашины, учебного оборудования	руб.	2917,5
	Содержание необходимые для обучения учебно-производственных площадей, приобретение оборудования, инструментов, приспособлений, сырья, других материальных ресурсов, затраты на устройство закрытой площадки автодрома необходимых для учебного процесса, всего:	руб.	55752,11
	В том числе		
	- топливо, машинное масло		
	-узлы и запасные части		
	-слесарный инструмент		
9	Стоимость обучения группы	руб.	160000,00
10	Стоимость обучения 1 человека	руб.	8000,00